
SNCC.F.022 
No. EXPEDIENTE 

MICM-DAF-CM-2023-0067 
" 

ÓN 
YMES MICM-DAF-CM-2023-0067 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYTVIES 

REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
Departamento de Compras y Contrataciones 

15 de mayo de 2023 

— LUGAR — TOTAL - Indicar si CUMPLE 
OCUPADO OFERENTE — | ros E “O NO CUMPLE 

Manteles 15 Jardin Ilusiones, SRL 20,650.00 | Presentd cuatro tipos de telas, tres de | No cumple. 

ellas, estampadas; la última tiene un 

color dorado. 
No cumple con las características 

solicitada en las especificaciones 

técnicas. 

290 Aldisa Business World, | 41,300.00 | Presentó dos tipos de telas. Una tela | Cumple. 

SRL normal y otra superior. El oferente 

indicó que ambas telas tienen el 

mismo precio. La unidad requirente 

debe seleccionar qué tipo de tela 

prefiere. Ambas telas cumplen. Pero la 

unidad, escogió la tela superior. 

30 Vimeg Visual Media | 76,700.00 | No tiene la misma textura y No cumple. 

Group, SRL terminación que la bambalina de 

muestra del ítem 2. 

DESCRIPCIÓN 

“fix 
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No. EXPEDIENTE 
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No. DOCUMENTO 
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MINISTERIO DEINDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYIVIES 

REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
Departamento de Compras y Contrataciones 

15 de mayo de 2023 

LUGAR | Indicar si CUMPLE 

- OCUPADO — —| oNOCUMPLE 
2 Bambalinas Te Jardín llusiones, SRL 27,730.00 | Presentó cuatro tipos de telas, tres | No Cumple 

de ellas, estampadas; la última tiene 

un color dorado. 
No cumple con las características 

solicitada en las especificaciones 

técnicas. 

2d0 Aldisa Business World, 53,100.00 | Presentó dos tipos de telas. Una tela | Cumple 

SRL normal y otra superior. El oferente 

indicó que ambas telas tienen el 

mismo precio. La unidad requirente 

debe seleccionar qué tipo de tela 

prefiere. Ambas telas cumplen. Pero 

la unidad, escogió la tela superior. 

8 Vimeg Visual Media 76,700.00 | No tiene la misma textura y No Cumple 

Group, SRL terminación que la bambalina de 

muestra del ítem 1. 

ÍTEM | DESCRIPCIÓN OFERENTE | TOTALRDS |  OBSERVACIONES: 

__)! 
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No. EXPEDIENTE 
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— No. DOCUMENTO 
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15 de mayo de 2023 

ñ LUGAR Indicar si CUMPLE 
ÍTEM | DESCRIPCIÓN OCUPADO OFERENTE TOTAL RD$ OBSERVACIONES: o NO CUMPLE 

3 Manteles 1w Jardín llusiones, 23,010.00 | Presentó cuatro tipos de telas, tres de | No Cumple 

SRL ellas, estampadas; la última tiene un color 

dorado. 

No cumple con las características 

solicitada en las especificaciones técnicas. 

20 Aldisa Business 47,200.00 | Presentó dos tipos de telas. Una tela | Cumple. 

World, SRL normal y otra superior. El oferente indicó 

que ambas telas tienen el mismo precio. 

La unidad requirente debe seleccionar 

que tipo de tela prefiere. Ambas telas 

cumplen. Pero la unidad, escogió la tela 

superior. 

3 Vimeg Visual 76,700.00 | De acuerdo con la naturaleza de los | No cumple 

Media Group, SRL trabajos realizados en el MICM. La tela 

presentada no muestra la terminación y 

calidad requerida. Se — deshilacha. 

Tampoco tiene la misma textura y 

terminación que la bambalina de muestra 

del ítem 4. 

wfl 
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MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES 

REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
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15 de mayo de 2023 

| Indicar si CUMPLE 

. = o NO CUMPLE 

Presentó cuatro tipos de telas, tres de | No Cumple 

ÍTEM | DESCRIPCION | — OFERENTE 

4 Bambalinas 1e Jardín llusiones, 23,010.00 

SRL ellas, estampadas; la última tiene un color 

dorado. 
No cumple con las características 

solicitada en las especificaciones técnicas. 

200 Aldisa Business 47,200.00 | Presentó dos tipos de telas. Una tela | Cumple. 

World, SRL normal y otra superior. El oferente indicó 

que ambas telas tienen el mismo precio. 

La unidad requirente debe seleccionar 

que tipo de tela prefiere. Ambas telas 

cumplen. Pero la unidad, escogió la tela 

superior. 

cl Vimeg Visual 76,700.00 | No tiene la misma textura y terminación | No cumple. 

Media Group, SRL que la bambalina de muestra del ítem 3. 

Ne 
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REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
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No. EXPEDIENTE 
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MICM-DAF-CM-2023-0067 

15 de mayo de 2023 

- - LUGAR Indicar si CUMPLE o 
ITEM DESCRIPCION OCUPADO OFERENTE TOTAL RDS OBSERVACIONES: NO CUMPLE 

5 Manteles q Jardin llusiones, SRL 32,450.00 Cumple 

200 Aldisa Business World, 70,800.00 Cumple. 

SRL 

3 Vimeg Visual Media 82,600.00 Cumple 

Group, SRL 

ÍTEM | DESCRIPCION 0:::;::0 OFERENTE TRO;;L OBSERVACIONES: Indicar si CUMPLE o 
NO CUMPLE 

6 Manteles 19 Jardín llusiones, SRL 34,810.00 Cumple 

20 Aldisa Business World, 82,600.00 Cumple. 

SRL 

319 Vimeg Visual Media 82,600.00 Cumple 

Group, SRL 
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IMINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYIVIES 

REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
Departamento de Compras y Contrataciones 

No. EXPEDIENTE 
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No. DOCUMENTO 
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15 de mayo de 2023 

LUGAR TOTAL Indicar si CUMPLE o 
fTEM | DESCRIPCIÓN | o oo OFERENTE RDS OBSERVACIONES: ON 

Z Servilletas T. Jardín llusiones, SRL 27,258.00 Cumple 

2do Aldisa Business World, 33,630.00 Cumple. 

SRL 
310 Vimeg Visual Media 48,852.00 Cumple 

Group, SRL 

LUGAR Indicar si CUMPLE o 
ÍTEM | DESCRIPCIÓN OCUPADO OFERENTE TOTAL RD$ OBSERVACIONES: NO CUMPLE 

8 Plantas 19 Vimeg Visual Media 354,000.00 Cumple 

artificiales Group, SRL 

2do Aldisa Business World, 424,800.00 

SRL 

37 Jardin llusiones, SRL 462,560.00 
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No. EXPEDIENTE 

MICM-DAF-CM-2023-0067 
n 

ME 

MICM-DAF-CM-2023-0067 Y MIBYMES 

MINISTERIO DEINDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYIVIES 

REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
Departamento de Compras y Contrataciones 

15 de mayo de 2023 

i : ; Indicar si CUMPLE o 
ITEM DESCRIPCION - OFERENTE TOTAL RD$ OBSERVACIONES: NO CUMPLE 

9 Macetero 1 Aldisa Business 188,800.00 Cumple. 

World, SRL 

200 Jardín llusiones, SRL | 276,120.00 | El macetero que oferta es de forma | No Cumple 

rectangular. No cumple con las 

características solicitada en las 
especificaciones técnicas. 

3re Vimeg Visual Media | 278,480.00 Cumple 

Group, SRL 

- — í : Indicar si CUMPLE o 
ÍTEM | DESCRIPCIÓN : — OFERENTE TOTAL RDS - NE NO CUMPLE 

10 Pucheros T7 Vimeg Visual Media 59,000.00 Cumple 

Group, SRL 
2d0 Aldisa Business World, 70,800.00 Cumple. 

SRL e 

30 Jardín llusiones, SRL 80,240.00 Sa| Cumple 

¥\%< 
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No. EXPEDIENTE 

MICM-DAF-CM-2023-0067 

MICM-DAF-CM-2023-0067 

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYIVIES 

REPORTE DE LUGARES OCUPADOS 
Departamento de Compras y Contrataciones 

15 de mayo de 2023 

- LUGAR % L - Indicar si CUMPLE o ITEM | DESCRIPCIÓN | Ccupano OFERENTE TOTAL RDS EE NO CUMPLE 
a1 Grecas 1e Vimeg Visual Media 11,800.00 Cumple 

Group, SRL 

2d0 Jardin llusiones, SRL 12,508.00 Cumple 

3 Aldisa Business World, 12,980.00 Cumple. 

SRL 

LUGAR Indicar si CUMPLE o 
fTEM DESCRIPCION OCUPADO OFERENTE TOTAL RDS OBSERVACIONES: NO CUMPLE 

12 Grapadora de 1 Vimeg Visual Media 5,900.00 Cumple 

Tapicería Group, SRL 

200 Aldisa Business World, 12,980.00 Cumple. 

SRL 

30 Jardín llusiones, SRL 26,255.00 Cumple 

N 
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